
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/25 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/42/24 Rady Gminy Gomunice w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Radomszczańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/42/24 Rady Gminy Gomunice w sprawie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę urządzoną na działkach będących 

własnością Gminy Gomunice o numerach ewidencyjnych: 555 obręb Kletnia oraz 225 obręb Kolonia Kletnia 

ul. Główna w miejscowości Kletnia gm. Gomunice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Dariusz Dyja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6817


		2025-06-24T13:13:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




